Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 5

ПРИКАЗ

«__ » _________ 20 г №

О постановке на учет безвозмездной (спонсорской) помощи
(добровольные пожертвования)

На основании поступившей добровольной безвозмездной (спонсорской)
материальной помощи от родителя:

Ф.И.О.

п р и к а з ы в а ю :
1. Завхозу Поддубней JI.H. принять материальные ценности
(перечень в приложении прилагается), на общую сумму рублей
( )•

прописью

2. Поставить на приход в бухгалтерии УО, через накладную, для
дальнейшего использования в работе с детьми.

№ п.п. Название товара Количество Цена
Руб.

Сумма
Руб.

Итого:

Заведующий Л.Г. Белая

С приказом ознакомлена лично «  » ________ 20 г:

Поддубння Л.Н.